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Teollisuuden tuotannon arvo jatkoi laskuaan vuonna 2002

Tehdasteollisuuden tuotannon bruttoarvo oli vuonna 2002 noin 96,5 miljardia euroa.
Tuotannon bruttoarvo supistui viime vuonna runsaat 2 prosenttia, kun se vuonna 2001 laski
vajaan prosentin. Myös tehdasteollisuuden jalostusarvo laski yli 5 prosenttia. Vuonna 2001
jalostusarvo pysytteli edellisen vuoden tasolla. Tehdasteollisuuden käyttöomaisuuden
investoinnit vähenivät viime vuonna voimakkaasti. Investoinnit laskivat 18 prosenttia, kun ne
vuonna 2001 lisääntyivät lähes 25 prosenttia. Investointien arvo oli viime vuonna noin 3,4
miljardia euroa. Tiedot ilmenevät Tilastokeskuksen teollisuustilaston ennakkotiedoista.

Tehdasteollisuuden tuotannon jalostusarvo laski merkittävästi elektroniikassa ja sähköalalla,
11 prosenttia. Vuotta aiemmin alan jalostusarvo kasvoi lähes 6 prosenttia. Koneiden ja
kulkuneuvojen valmistuksessa tuotannon jalostusarvo laski runsaat 5 prosenttia, kun
edellisvuonna kasvu oli vajaat 12 prosenttia. Myös metsäteollisuudessa tuotannon jalostus-
arvo väheni vajaat 6 prosenttia. Sen sijaan kemianteollisuudessa jalostusarvo kasvoi 3
prosenttia ja perusmetalliteollisuudessa yli prosentin. Vuotta aiemmin jalostusarvo laski näillä
aloilla, perusmetalliteollisuudessa vajaat 3 prosenttia ja kemianteollisuudessa runsaat 2
prosenttia. Sähkö-, kaasu- ja vesihuollossa jalostusarvo nousi vuonna 2002 lähes 15
prosenttia.

Jalostusarvon muutos tehdasteollisuuden päätoimialoilla ja rakentamisessa
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Eniten aineellisen käyttöomaisuuden investoinnit vähenivät metsäteollisuudessa, 53
prosenttia, sekä elektroniikka- ja sähköteollisuudessa, vajaat 42 prosenttia.
Perusmetalliteollisuus sen sijaan investoi 59 prosenttia edellisvuotta enemmän. Myös
kemianteollisuudessa investoinnit lisääntyivät yli 21 prosenttia. Sähkö-, kaasu- ja
vesihuollossa investoinnit kasvoivat lähes 10 prosenttia.

Vientitoimitukset supistuivat hieman

Tehdasteollisuuden vienti supistui hieman vuonna 2002. Vientitoimitukset vähenivät hieman
yli prosentin, kun ne vuonna 2001 kasvoivat vajaan prosentin. Tehdasteollisuuden viennin
arvo oli noin 52 miljardia euroa.

Merkittävimmin vienti väheni koneiden ja kulkuneuvojen valmistuksessa, lähes 15 prosenttia,
sekä metsäteollisuudessa, yli 7 prosenttia. Vientitoimitukset kasvoivat sen sijaan
perusmetalliteollisuudessa lähes 12 prosenttia, kemianteollisuudessa vajaat 7 prosenttia ja
elektroniikkateollisuudessa lähes 5 prosenttia.

Työvoiman määrä väheni

Tehdasteollisuuden henkilöstön määrä väheni lähes 3 prosenttia ja oli viime vuonna noin
415 000 henkeä. Eniten työpaikat vähenivät tekstiili- ja vaatetusteollisuudessa, lähes 8
prosenttia, elektroniikkateollisuudessa, vajaat 5 prosenttia, sekä metsäteollisuudessa, vajaat
4 prosenttia edellisvuoteen verrattuna. Henkilöstölle maksetut palkat pysyivät tehdas-
teollisuudessa edellisen vuoden tasolla, mutta tehtyjen työtuntien määrä laski lähes 4
prosenttia.

Rakentamisen tuotannon arvo kasvoi edelleen

Rakentamisen tuotannon bruttoarvo nousi vajaat 3 prosenttia ja ylsi noin 16,8 miljardiin
euroon. Myös jalostusarvo lisääntyi vajaat 7 prosenttia, kun se vuotta aiemmin kasvoi yli 12
prosenttia. Eniten tuotannon jalostusarvo kasvoi rakennusasennuksessa, yli 9 prosenttia,
sekä rakennusalueen pohjatöissä, lähes 9 prosenttia. Muussa rakentamisessa jalostusarvo
sen sijaan laski yli 11 prosenttia edellisestä vuodesta.

Työvoiman määrä väheni rakentamisessa runsaat 3 prosenttia ja oli yli 110 000 henkeä
vuonna 2002. Henkilöstön määrä väheni erityisesti muussa rakentamisessa, runsaat 5
prosenttia, sekä talonrakentamisessa, runsaat 4 prosenttia. Alan työtuntien määrä väheni yli
4 prosenttia ja henkilöstölle maksetut palkat vajaan prosentin.

Rakennusalan vientitoimitusten arvo oli vuonna 2002 noin 407 miljoonaa euroa eli vajaat
2 prosenttia enemmän kuin edellisvuonna. Investoinnit aineelliseen käyttöomaisuuteen
pysyivät edellisvuoden tasolla.

Lähde: Ennakkotietoja teollisuudesta 2002. Tilastokeskus
Lisätietoja myös Internetissä osoitteessa http://tilastokeskus.fi/tk/yr/rake_ennakkoteo2002.html
sekä StatFin-tilastopalvelussa osoitteessa http://tilastokeskus.fi/tk/yr/rake_til_sftieto.html


